*Ephorum*, Cumanius, Isocratis discipulum, atque adeo Aristotelis aequalem, liceatne Peripateticis accensere e loco Tatiani, quod facit *Patricius* pag. 134. discuss. Peripatetic. admodum incertum esse iudico. [vide supra in vol. II. pag. 800. scripta.]

*Epicrates*, curator testamenti Stratonis, physici. *Laert.* V. 62. 63.

*Erasistratus*, Iulietes Ceus, medicus Seleuci, regis, Theophrasti discipulus, praceptor Stratonis, physici. *Laert.* V. 61. De hoc infra lib. VI. inter medicos. *Fabri*. *Conf. Ion. f. m. de script. hist. phil.* I. 15. 4. pag. 95. et doct. *Io. Frid. Henr. Hieronymi* diss. exhibentem Erasistrati Erasistrateorumque historiam, Ienae 1790. 8. vbi pag. 7 sq. plures, qui de eo egerunt, excitantur. *Harl.*

*Erymneus*, Athenionis praeceptor. *Athen.* V. pag. 211. successor fortasse Diodori, eius, quem Critolao successisse paullo ante dixi.

*Eucaerus*, Εὐκαῖρος. *Anonymous in vita Aristotelis*, edita ab Aegidio Menagio, referens inter scripta philosophi libros LXXII. συμπίκτων ἐπιτημάτων, subiungit: ὡς Φησιν Εὐκαῖρος οἱ ακεστοὶ αὐτῷ.

*Eudemus Cyprus*, in quem, defunctum, Aristoteles dialogum de anima composuit. Vide supra cap. VI. inter scripta Aristot. desperita voc. *Eudemos*.

*Eudemus*, Rhodius, Aristotelis discipulus, cui *Ethica ad Eudemum* creditur inscripsisse, quae alii malunt *Eudemos* dici ab Eudem, tamquam ab auctore, ut dixi cap. V. nr. XXXI. Scripsit et *Analytica*, de quibus ibidem, et forte de *Categoris* ac de *interpretatione*, ut colligas e loco *Ammonii ad Categor.* pag. 13. οἱ γὰρ μαθηταὶ αὐτῷ Εὐδῆμος καὶ Φαενίας καὶ Θεόφραστος κατὰ ζῆλον τὰ διδασκάλων γεγραφίκασι πατητογορίας καὶ περὶ ἔργην καὶ Αναλυτικήν. In *Analyticis* suis egerat forte etiam de *Syllogismo hypotheticō*, et quatuor modis syllogismorum primae figurae quinque alios modos, et sex modis tertiae figurae septimum addiderat, quod ab Eudem factum notat Boethius: vid. in hoc capite catalogum scriptorum, a Boethio citatorum, voc. *Eudemus*. Eiusdem *Quaestiones* laudantur a *Simplicio in I. Phys.* fol. II. a. 21. a. b. 29. a. vbi luculenta eorum fragmenta occurrunt, et liber περὶ γεωμετρίας a Proclo [P] in *Euclid.* Scripsit et *Historiam Geometricam et Astrologicam*, quae scripta cum magno rei literariae detimento intercederunt. E geometrica adseruntur quedam praeclera a *Proclo ad I. Euclidis*.

dis. *Simplicio* in I. physic. p. 13; b. Ex astrologica a *Laertio*, Clemente Alex. Theone Smyrnaeo, *Simplicio* ad Aristotelem de coelo, et ab Anatolio in fragmentis, hoc capite a me editis. In Eudemum περὶ λέξεως, commentaria composuisse se testatur Galenus, qui idem *Eudemus* opus respicere quoque videtur libello de sophismatis παρὰ τὴν λέξιν, cap. 3. ubi Eudemum citat. Eudemus vitam scripsit *Damas* quidam, teste *Simplicio* in VI. Phys. Vide [*Ionis* IV. 14. pag. 253. qui *Damascius* apud *Simplic.* legere malit,] et infra in Menedemo et *Meursium* II. 9. de Rhodo, insula. [conf. *Böhle* vol. I. Opp. Aristot. pag. 298 sq. *Ionis* I. 15. pag. 92 sqq. ubi plures *Eudemus* recententur.]